АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 27.02.2015    № 7 
с. Высокораменское
О переводе объектов основных средств  из оперативного управления администрации Высокораменского поселения Шабалинского района Кировской области  в  имущество  муниципальной казны

В соответствии с Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 № 148н, положением «О порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Высокораменского сельского поселения», утвержденным решением Высокораменской сельской Думы от 17.11.2008 г. № 6/43:

1. Произвести перевод объектов основных средств, состоящих на балансовом учете администрации   Высокораменского сельского поселения,  в имущество муниципальной казны муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,  согласно приложению № 1.


2. Специалисту 1 категории, главному    бухгалтеру администрации сельского поселения исключить  имущество из перечня объектов основных средств бюджетного учета администрации  Высокораменского сельского поселения, отразить данное имущество  на счетах  учета «Нефинансовых активов имуществ казны», реестр муниципального имущества.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на специалиста 1 категории, главного бухгалтера администрации Высокораменского сельского поселения Татаринову Н.Д. 
Глава администрации

Высокораменского сельского поселения                                       В.Н.Крупин
                                                                                               Приложение № 1
СПИСОК

основных средств администрации Высокораменского сельского поселения Шабалинского района  Кировской области,
передаваемых в имущество муниципальной казны

	№

п/п
	Инвентарный

номер
	Адрес местонахождения

объекта основных средств
	Год

постройки


	Общая

площадь

м.кв.
	Балансовая

стоимость

	1
	№ «1010100000000019»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 50
	1980
	36,6
	10270,35

	2
	№ «1010100000000015»
	д .Б.Козловка, ул. Центральная, д. 38
	1985
	-
	62551,55

	3
	№ «1010100000000017»
	д .Б.Козловка, ул. Центральная, д. 57
	1978
	43,5
	39208,00

	4
	№ «1010100000000018»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 35
	1972
	38,4
	52126,05

	5
	№ «1010100000000020»
	д .Б.Козловка, ул. Центральная, д. 31
	1958
	33
	32623,55

	6
	№ «1010100000000021»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 55
	1981
	36
	36192,00

	7
	№ «1010100000000022»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 42
	1977
	34,1
	38019,00

	8
	№ «1010100000000023»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 40
	1979
	-
	31064,80

	9
	№ «1010100000000029»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 58
	1985
	45
	59747,25

	10
	№ «1010100000000032»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 44
	1976 (2 кв.)
	49
	30476,10

	11
	№ «1010100000000035»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 52
	1975
	-
	27144,00

	12
	№ «1010100000000037»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 39
	1988
	37,1
	52126,05

	13
	№ «1010100000000041»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 33
	1959
	37,2
	38019,00

	14
	№ «1010100000000043»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 60
	1991
	42
	84448,00

	15
	№ «1010100000000044»
	д. Б.Козловка, ул. Центральная, д. 49
	1987
	-
	55178,30


Глава администрации 
Высокораменского сельского поселения                                                                  В.Н.Крупин
